PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Tomada de Preços 01/2020

OBJETO: Execução de obra sob o regime de Empreitada Global  para construção de muro
entorno da Praça de Esportes Jésus Gonçalves na cidade de Pratinha-MG.

DATA DO CONTRATO: 02/03/2020

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Construtora Sidney Eireli

VALOR  GLOBAL: R$ 85.993,09( Oitenta e Cinco Mil Novecentos e Noventa e Três Reais e
Nove Centavos)

VIGÊNCIA: 90 DIAS APÓS EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 02 de  Março    de 2020

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL